
Kompozitní lité rošty GRP-38/38-30/7 - - protiskluz
Pískovaný - 1000x250

» VÝPRODEJ SKLADU » Kompozitní rošty

ESHOP-ROSTY.cz
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232

+420 606 582 783, +420 722 798
253

rodif@rodif.cz
12.3.2025 13:24

1/2

Kód produktu 19121303-00/1. 
Nenosná šířka (mm) 250 
Hmotnost 3,41 Kg
Obvyklá dostupnost doprodej  

Kompozitní rošt litý ( GRP ), 38/38 - rozteče nosných 38 mm /
rozpěrných 38 mm, výška 30 mm, síla 7 mm, dvousložková
kompozitní pryskyřice v povrchové úpravě lakováním dle RAL
7040.

Dostupnost na hlavním skladě: poslední 2 ks



Kompozitní lité rošty GRP-38/38-30/7 - - protiskluz
Pískovaný - 1000x250

» VÝPRODEJ SKLADU » Kompozitní rošty

ESHOP-ROSTY.cz
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232

+420 606 582 783, +420 722 798
253

rodif@rodif.cz
12.3.2025 13:24

2/2

Popis
Kompozitní lité rošty se skládají ze skleněných
vláken zalitých kompozitním materiálem na bázi
pryskyřice. Tato struktura vykazuje vynikající
nosnostní parametry a dle přísad také velkou
odolnost proti chemikáliím a hoření.
Oko roštu je 38/38 mm. Jedná se o osovou
vzdálenost pásků.
Nosný pásek je o výšce 30 mm a síla v nejširším
místě je cca 7 mm.
Povrch kompozitních roštů GRP:
• Konkávní (základní a protiskluzový)
• Hladký (broušený)
• Pískovaný (protiskluzový)
• Plátovaný (3-6 mm - hladký)
• Plátovaný (3-6 mm) a pískovaný (protiskluzový)
• Vodivý
Základní barevné provedení je RAL 6010, RAL 7035,
RAL 7037, RAL 7040 a RAL 3020. Další barvy je
možné volit dle škály RAL.
Základní rozměry desek:
• 4038 x 1000 mm
• 4046 x 1525 mm
• 3660 x 1220 mm
Tento rozměr je však určen k dalšímu dělení roštu
na menší plochy.
Značení roštu: GRP - oko - pásek - materiál - Povrch /
Barva, např: GRP-38/38-30/7-ViNf-Konkávní/RAL
7040
Pro velké množství druhů se lité kompozitní rošty
GRP vyrábí až po objednávce. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat a připravíme Vám
nezávaznou nabídku.

Parametry
Kód produktu 19121303-00/1. 
Hmotnost 3,41 Kg
Typ výrobku Kompozitní rošty lité  

Detail typu 38/38 - rozteče nosných 38 mm /
rozpěrných 38 mm 

Materiál kompozit Econom Non Fire (EcoNF)  
Délka (mm) 1 000 
Šířka (mm) 250 
Obvyklá dostupnost doprodej  
www www.rodif.cz 

https://www.rodif.cz

